REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KOKA”SHPK BULQIZE
NIPTI : K06626403L

VENDIM
NR.2 DATE 17.11.2014
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “KOKA "SHPK BULQIZE

Sot me daté 17.11.2014 né Seliné e Shoqérisé “KOKA"SHPK BULQIZE u
zhvillua mbledhja e ASAMBLESF si ORTAKEVE TE SHOQERISE, pér
emérimin e Ekspertit Kontabg| t& Regjistruar pér hartimin e raportit pér
zmadhim kapitali népérmjet “Rezervave té Tjera q€ jané gjendje sipas
bilancit kontabél me daté 31 -12.2013, dhe né pérfundim :

VENDOSI:

- Caktimin e z. Bujar RAMI - anétar i LE.K.A | me profesion Ekspert
Kontabél i Regjistruar ,me licensé Nr. 90. dat€ 10.01.2001, pér vierésimin e
zmadhimit 1€ Kapitalit Aksionar népérmjet “Rezervave te tjera” q€ jané gjendje
sipas bilancit kontab&l me datg 31. 12.2013.

-Ngarkohet Znj. Evisa RAMI, té ndjeké procedurat ligjore pér depozitimin
e kétij vendimi prang QKR —sé Tirané,
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
SHOQERIA “KOKA”SHPK BULQIZE
NIPTI : K06626403L

VENDIM
NR.3 DATE 27.11. 2014
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISF“KOKA "SHPK BULQIZE

Sot me daté 27.11.2014 né Seliné e Shoqérisé “KOKA”SHPK BULQIZE u
zhvillua mbledhja e ASAMBLESE SE ORTAKEVE TF SHOQERISE , rendi i
dités t& sé cilés sshté shqyrtimi i raportit t& paraqitur nga Eksperti Kontabé] i
Regjistruar pér rritjen e Kapitalit t& shoqérisé népérmjet “Rezervave té Tjera”
dhe "qg& jané gjendje sipas bilancit kontabél me daté 31.12.2013,dhe né
pérfundim,ASAMBLEA E ORTAKEVE T SHOQERISE“KOKA "SHPK
BULQIZE ,
VENDOSI:
- Miratimin e raportit t& Ekspertit Kontabél t& Rregjistruar z.Bujar RAMI
- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar t& shoqérisé sipas ményrés sg
percaktuar né raportin e Ekspertit Kontabél t& Regjistruar,
- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar tz shogérisé “KOKA”SHPK BULQIZE
nga 15.379.500lekg, né 103.060.000 leké,
- NriKuotave do t& pakesohet me 97 kuota,pra ishin 100 kuota dhe pas
ketij zmadhim kapitali do t& ketg 3 kuota,
- Vlera nominale e njé kuotave do t& rritet sipas ményrés sé paraqitur né
Raportin e Ekspertit Kontabél.
= Depozitimin e kétij vendimi prané Q.K.R —sé Tirané.
- Ngarkohet Znj. Evisa RAMI & ndjeké procedurat ligjore pér
depozitimin e kétij vendimi prané (QKR-s Tirané.
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